Sexta-feira, 30 de Agosto de 2024

Sumário
AVISO DE LICITAÇÃO  2

AGOSTO DE 2024

Jornal Oficial
Edição nº 030/2024

Expediente

O Jornal Oficial de Quadra é uma
publicação sob a responsabilidade das
entidades da Administração Direta e
Indireta do Município de Quadra.

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico
de Quadra poderão ser consultadas por
meio do endereço eletrônico:
https://www.quadra.sp.gov.br/diariooficial.

As consultas são de acesso gratuito e não
necessitam de qualquer realização de
cadastro.

Prefeitura Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.145/0001-06
Endereço: Rua José Carlos Silveira, 36
Telefone: (15) 3253-9000 / (15) 99698-
7888
Site: https://www.quadra.sp.gov.br
Funcionamento: Segunda à sexta-feira, das
08h às 12h e das 13h às 17h

Câmara Municipal de Quadra
CNPJ: 01.612.149/0001-94
Endereço: Rua João Antônio Lobo, 622
Telefone: (15) 3253-1104

Página 1 de 2

Edição nº 030 - Quadra, 30 de agosto de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL N.º 03/2024....PROCESSO LICITATÓRIO N.º 32/2024....PROTOCOLO N.º
566/2024 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 03/2024....A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA, por intermédio
de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados, que nos termos da Lei Federal nº
14.133/2021, e suas alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis, realizará licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço Global, em sessão pública eletrônica a
PARTIR DAS 09:00HS (horário de Brasília- DF) NO DIA 13 DE SETEMBRO DE 2024, através
do site www.bll.org.br, destinado à “REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO
PERTINENTE PARA A REALIZAÇÃO DE COLETAS E PROCESSAMENTO DE EXAMES LABORATORIAIS
DIVERSOS”, com especificações constantes do termo de referência (Anexo I) e exigências estabelecidas no
Edital e anexos. Edital completo e anexos estarão disponíveis para leitura e download na página eletrônica
da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br) na aba “Licitações” e no site www.bll.org.br em “Acesso
Identificado”, bem como podem ser solicitados pelo e-mail licitacao@quadra.sp.gov.br. Maiores
informações pelo telefone 15-3253-9006, em dias úteis, das 8 às 12 e das 13 às 17 h. Endereço: Rua José
Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP, PMQ., 28/08/2024....EDEMILSON LOBO....Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO Edição nº 030, 30 de agosto de 2024

Página 2 de 2

Edição nº 030 - Quadra, 30 de agosto de 2024

http://www.bll.org.br/
http://www.quadra.sp.gov.br
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br